
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 430

ЗО червня 2 0 1 7  р. 21 сесія 7 скликання

Про заборону розміщення на території Вінницької області реклами щодо
пасажирських перевезень до населених пунктів Російської Федерації

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виходячи з мотивів суспільної необхідності щодо 
заборони розташування реклами про пасажирські перевезення до населених 
пунктів Російської Федерації, враховуючи ініціативу депутатів Вінницької 
територіальної організації Радикальна партія Олега Ляшка та висновки постійних 
комісій обласної Ради, Вінницька обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Заборонити на території Вінницької області розміщення у будь-який 
спосіб реклами щодо пасажирських перевезень до населених пунктів Російської 
Федерації на стаціонарних рекламних засобах, шляхопроводах, зупинках 
громадського транспорту та на зовнішній поверхні будинків, споруд, на 
транспорті усіх форм власності.

2. Департаменту житлово-комунального господарства, енергетики та 
інфраструктури Вінницької обласної державної адміністрації, Департаменту 
будівництва, містобудування та архітектури Вінницької обласної державної 
адміністрації здійснювати постійний моніторинг додержання вимог пункту 1 
цього рішення.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань законності, боротьби з корупцією,"люстрації, регламенту 
та депутатської діяльності.

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК


